Doner Mikser Calkalayici

Firgasiz motor

@ Ayarlanabilir agl

Zamanlama iglevi

OICKSXC)

TEKNIiK OZELLIKLER

Buyk tasima kapasitesi

Satin Al

Model RMO - 80

Motor Fircasiz motor

Hiz 20 - 80rpm

Aci Aralig 40° - 80°

Ozellikler (Santriftj tipt): 50mI*8 veya 15ml*6 veya 1,5ml/2ml*24
(Kan toplama tupti): 10ml*6 veya 2ml/5ml*24

Zamanlama 1min - 23h59min

izin Verilen Ortam

5~ 40°C 80%RH

Nemi Sicakhgi

Voltaj AC 100 - 220V, 50/60Hz
Giig 25W

Boyut 440%255*102



https://www.labcihazi.com/urun/tup-karistirici-rmo-80/

	1
	2
	3
	4



